АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2016 года                            № 52

Об утверждении требований к определению нормативных
затрат на обеспечение функций органов местного

самоуправления Коржовского сельского поселения
Ленинградского района и подведомственных им казенных

учреждений

В  соответствии  с  пунктом  2  части  4  статьи  19  Федерального  закона
от  5  апреля  2013  года  №  44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок
товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных
нужд»    п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Требования  к  определению  нормативных  затрат  на
обеспечение функций органов местного самоуправления Коржовского сельского
поселения  Ленинградского  района и  подведомственных  им  казенных
учреждений (далее – Требования) согласно приложению.

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации Коржовского
сельского поселения Ленинградского района утвердить до 01 мая  2016 года
нормативные  затраты  на  обеспечение  функций  указанных  органов  и
подведомственных им казенных учреждений в соответствии с Требованиями,
утвержденными настоящим постановлением.

3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления  возложить на
специалиста  1  категории  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Н.В.Полонскую.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                   В.В.Баранник